אם לא תחתום על ההתחייבות, תיאסר למשך 90 ימים.

4. הנאשמת תמצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליה לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמת כי אם לא תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינה לרכיבי ענישה נוספים
כולל מאסר לתקופה ארוכה יותר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

קלדנית: קטי+אביבה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il